SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO,

EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE –

CIB/PR

RESOLUÇÃO N.º 003/2007 – CIB

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB , em reunião plenária ocorrida

em 02/05/2007, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o

conteúdo da resolução n.º05/2006 – CIT,

RESOLVE:

Art. 1º -  Aprovar o Pacto de Aprimoramento da Gestão Estadual  do estado do

Paraná para o biênio 2007 - 2008.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 08 de maio de 2007.

PUBLIQUE-SE

Denise R. Arruda Colin
     Coordenadora da CIB

      Dep. Nelson Garcia
        Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social